
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2 

 

PORTARIA Nº 23.290, DE 11 DE JUNHO DE 2018.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

Art. 1o Nomear MARILUCE LOPES DE SOUZA para exercer o cargo em comissão vinculado à 

Secretaria Municipal de Educação, de Diretora de Unidade Municipal de Educação da ESCOLA 

MUNICIPAL BONIFÁCIO SACHETTI. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

02/06/2018. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 11 de junho de 2018; 

 102º da Fundação e 64º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

____________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   3 

 

PORTARIA Nº 23.291, DE 11 DE JUNHO DE 2018.  

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1o Exonerar BRIANDA PAIVA DA SILVA da função em confiança de Coordenadora 

Pedagógica da ESCOLA MUNICIPAL BONIFÁCIO SACHETTI, nomeada pela Portaria n.º 

22.890, de 09 de fevereiro de 2018 – Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

04/06/2018. 

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 11 de junho de 2018; 

 102º da Fundação e 64º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

______________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   4 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

 

PORTARIA Nº 038 DE 26 DE JUNHO DE 2018.  

 

 

Dispõe sobre a designação da servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, como 

responsável pelo controle e execução do contrato abaixo discriminado: 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei e, 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução normativa nº. 02/2017/UCCI, de 30 de outubro de 

2017. 

 

 

RESOLVE 

 

Art 1º - Designar a servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, Matrícula nº. 180912 e 

CPF: 482.413.001-82, como responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço 

abaixo relacionado: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 15 de junho de 2018. 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

______________________________________________________________________________ 

CONTRATADA 
CONTRATO 

Nº 

OBJETO VIGÊNCIA 

COMÉRCIO DE 

EXTINTORES 

RONDON LTDA - ME 

216/2018 

AQUISIÇÃO DE EXTINTORES, 

ILUMINAÇÃO DE 

EMERGÊNCIA, PLACA DE 

SINALIZAÇÃO, RECARGA DE 

EXTINTORES E SUPORTE 

PARA EXTINTOR. 

15/06/2018 à 

14/06/2019 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   5 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

PORTARIA Nº 039 DE 26 DE JUNHO DE 2018.  

 

 

Dispõe sobre a designação da servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, como 

responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço abaixo discriminado: 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art 1º - Designar a servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, Matrícula nº. 180912 e 

CPF: 482.413.001-82, como responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço 

abaixo relacionado: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 21 de junho de 2018. 

 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

______________________________________________________________________________ 

CONTRATADA 

ATA DE 

REGISTRO DE 

PREÇO 

 

OBJETO 

 

VIGÊNCIA 

R G DA PAZ 

EIRELI 

ATA 88-2018 

 

PREGÃO 

PRESENCIAL: 

35/2018 

 

PROCESSO: 

128/2018 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA. 

21/06/2018 à 

21/06/2019 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   6 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

 

PORTARIA Nº 040 DE 26 DE JUNHO DE 2018.  

 

Dispõe sobre a designação da servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, como 

responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço abaixo discriminado: 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art 1º - Designar a servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, Matrícula nº. 180912 e 

CPF: 482.413.001-82, como responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço 

abaixo relacionado: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 21 de junho de 2018. 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

CONTRATADA 
ATA DE REGISTRO 

DE PREÇO 

OBJETO VIGÊNCIA 

COMERCIAL HF 

COM. DE PROD. 

DESC. E 

LIMPEZA -EPP 

ATA 89-2018 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 

35/2018 

 

PROCESSO: 128/2018 

REGISTRO DE PREÇOS 

PARA 

FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE HIGIENE E 

LIMPEZA 

21/06/2018 à 

21/06/2019 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   7 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

 

PORTARIA Nº 041 DE 26 DE JUNHO DE 2018.  

 

Dispõe sobre a designação da servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, como 

responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço abaixo discriminado: 

 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art 1º - Designar a servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, Matrícula nº. 180912 e 

CPF: 482.413.001-82, como responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço 

abaixo relacionado: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 21 de junho de 2018. 

 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

______________________________________________________________________________ 

CONTRATADA 
ATA DE REGISTRO 

DE PREÇO 

OBJETO VIGÊNCIA 

MERCADAO DA 

LIMPEZA COM. E 

IMPORT. DE 

PRODUTOS DE 

LIMPEZA 

LTDA-ME 

ATA 90-2018 

 

PREGÃO 

PRESENCIAL: 35/2018 

 

PROCESSO: 128/2018 

REGISTRO DE 

PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA. 

21/06/2018 à 

21/06/2019 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   8 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

PORTARIA Nº 042 DE 26 DE JUNHO DE 2018.  

 

Dispõe sobre a designação da servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, como 

responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço abaixo discriminado: 

 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art 1º - Designar a servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, Matrícula nº. 180912 e 

CPF: 482.413.001-82, como responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço 

abaixo relacionado: 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 21 de junho de 2018. 

 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

______________________________________________________________________________ 

CONTRATADA 
ATA DE REGISTRO 

DE PREÇO 

OBJETO VIGÊNCIA 

COMERCIAL PRIME 

DE MOVEIS EIRELI 

ME 

ATA 91-2018 

 

PREGÃO 

PRESENCIAL: 35/2018 

 

PROCESSO: 128/2018 

REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA. 

21/06/2018 à 

21/06/2019 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   9 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

 

PORTARIA Nº 043 DE 26 DE JUNHO DE 2018.  

 

 

Dispõe sobre a designação da servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, como 

responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço abaixo discriminado: 

 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE 

 

Art 1º - Designar a servidora, VAINAMAR GERALDINO DE SOUZA, Matrícula nº. 180912 e 

CPF: 482.413.001-82, como responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço 

abaixo relacionado: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 21 de junho de 2018. 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

______________________________________________________________________________ 

CONTRATADA 
ATA DE REGISTRO 

DE PREÇO 

OBJETO VIGÊNCIA 

GRAMADO 

DISTRIBUIDORA E 

COMERCIO EIRELI-

EPP 

ATA 92-2018 

 

PREGÃO 

PRESENCIAL: 35/2018 

 

PROCESSO: 128/2018 

REGISTRO DE 

PREÇOS PARA 

FUTURA E 

EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE 

HIGIENE E LIMPEZA. 

21/06/2018 à 

21/06/2019 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   10 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

PORTARIA Nº 044 DE 26 DE JUNHO DE 2018.  

 

Dispõe sobre a designação do servidor, GEOVANI SIMPLÍCIO, como responsável pelo controle 

e execução do contrato abaixo discriminado: 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei e, 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução normativa nº. 02/2017/UCCI, de 30 de outubro de 

2017. 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art 1º - Designar o servidor, GEOVANI SIMPLÍCIO, Matrícula nº. 1556510 e CPF: 

502.295.831-72, como responsável pelo controle e execução da Ata de Registro de Preço abaixo 

relacionado: 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 08 de junho de 2018. 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

______________________________________________________________________________ 

 

CONTRATADA 
CONTRATO 

Nº 

OBJETO VIGÊNCIA 

COMERCIAL JOSÉ 

BARRIGA DE 

COMBUSTÍVEIS 

LTDA 

205/2018 

FORNECIMENTO/AQUISIÇÃO 

DE COMBUSTÍVEL, EM 

BOMBA DE PROPRIEDADE DA 

PROPONENTE OU POR ELA 

INDICADA. 

08/06/2018 à 

07/06/2019 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   11 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS 

MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 26/06/2018. 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CÓD. DE 

PUBLICA

ÇÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

874/2018 184993 
Karyne Leite dos 

Santos Miranda 

Técnico 

Instrumental 

30 dias – a partir do dia 

21/06/2018 – Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

CÓD. DE 

PUBLICA

ÇÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

874/2018 86347 
Marilandia Alves 

de Souza Santos 

Técnico 

Instrumental 

01 dia no dia 21/06/2018 – 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓD. DE 

PUBLICA

ÇÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

874/2018 95206 
Fabiana Ferreira 

dos Santos 
Docente 

30 dias – a partir do dia 

22/06/2018 – Prorrogação de 

Licença Médica. 

874/2018 17930 
Luzia de Lira 

Delgado 
Apoio Instrumental 

30 dias – a partir do dia 

23/06/2018 – Prorrogação de 

Licença Médica. 

874/2018 164879 
Crisley Ribeiro 

Pereira 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional 

120 dias – a partir do dia 

24/06/2018 – Prorrogação de 

Licença Médica. 

874/2018 178977 
Liege Santos 

Pereira 
Docente 

180 dias – a partir do dia 

24/06/2018 – Prorrogação de 

Licença Médica. 

874/2018 143065 
Noelice Maria 

Soares Morais 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional 

60 dias – a partir do dia 

25/06/2018 – Prorrogação de 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CÓD. DE 

PUBLICA

ÇÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

874/2018 171816 
Adriana Ferreira 

Silva Alves 
Conselheiro Tutelar 

120 dias – a partir do dia 

19/06/2018 – Licença 

Maternidade/INSS. 

874/2018 95206 
Fabiana Ferreira 

dos Santos 

Técnico 

Instrumental 

30 dias – a partir do dia 

22/06/2018 – Prorrogação de 

Licença Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   12 

 

 

 

 

 

 

 
Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

ROSANA CRISTINA ROSSI VANZELI  

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

 

 

 

______________________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓD. DE 

PUBLICA

ÇÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

874/2018 118583 
Luisa Helena 

Franchini 

Especialista em 

Saúde 

60 dias – a partir do dia 

19/06/2018 – Licença Médica. 

874/2018 145793 
Maria Assuncao 

Ferreira 

Técnico 

Instrumental 

30 dias – a partir do dia 

20/06/2018 – Licença Médica. 

874/2018 186384 
Silvana Donizete 

Cordeiro 

Técnico de 

Enfermagem  

04 dias – a partir do dia 

23/06/2018 – Licença Médica. 

874/2018 1556919 
Mara Cristiane 

Ferreira Paulino 

Auxiliar de 

Serviços Diversos 

01 dia no dia 25/06/2018 – 

Licença Médica. 

874/2018 201812 
Rosidelma Pereira 

da Cruz Cardozo 

Agente 

Comunitário de 

Saúde  

05 dias – a partir do dia 

25/06/2018 – Licença Médica. 

SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO 
MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

794/2018 188 
Doris Elisa 

Folador 

Técnico 

Instrumental 

90 dias – a partir do dia 

18/06/2018 –Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE TRÂNSITO E DESENVOLVIMENTO 

URBANO 

CÓD. DE 

PUBLICA

ÇÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

874/2018 114685 
Edilson da Silva 

Rosmaninho 

Analista 

Instrumental 

01 dia no dia 25/06/2018 – 

Licença Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   13 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA 

MATERNIDADE, DE ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI 

MUNICIPAL Nº 5.614 DE 15/12/2008. 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação: 876/2018 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

ROSANA CRISTINA ROSSI VANZELI  

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA 

MATERNIDADE, DE ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI 

MUNICIPAL Nº 5.614 DE 15/12/2008. 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação: 877/2018 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

ROSANA CRISTINA ROSSI VANZELI  

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

________________________________________________________________________________________

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

154075 
Jucimeire Bianchi 

Gonçalves 
Docente Educação 

60 dias – no período 

de 01/08/2018 a 

29/09/2018 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

171816 
Adriana Ferreira 

Silva Alves 
Conselheiro Tutelar 

Promoção e 

Assistência 

Social 

60 dias – no período 

de 17/10/2018 a 

15/12/2018 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   14 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

ANEXO XVIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS-MT 

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A CONTRATOS E  

INSTRUMENTO CONGÊNERES MÊS/ANO: JUNHO/2018 
 

 

N.º CON DATA CREDOR OBJETO VALOR 

CONTRATO 

DATA 

VIGENCIA 

Nº NE/ANO VALOR 

EMPENHA

DO 

PROC. 

LICITATÓRIO 

Nº 

CONVÊNIO 

 

 

 

 

 

 

210/18 

 

 

 

13/06/18 

 

 

 

CONSTRUT

ORA 

ASCENSÃO 

LTDA- ME 

EXECUTAR A OBRA DE REVITALIZAÇÃO DAS 

QUADRAS DAS PRAÇAS, NAS SEGUINTES 

LOCALIDADES: JARDIM ANA CARLA, CIDADE 

NATAL, COHAB, COLINA VERDE, COOPHALIS, 

COPA RONDON, MONTE LIBANO, PRAÇA DA 

SAUDADE–CENTRO, UNISAL E VILA OPERÁRIA, 

JUNTO SEC.MUN.INFRAESTRUTURA, NO MUN. 

DE ROO-MT. 

 

 

R$ 546.945,82 

GLOBAL 

 

 

21 MESES DE 

VIGÊNCIA E 18 

MESES DE 

EXECUÇÃO 

   

 

 

TOMADA DE 

PREÇO                        

Nº 23/2018 

 

 

 

 

 

 

222/18 

 

 

 

18/06/18 

 

GESSE 

VITOR DE 

BRITO -

EPP 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS/LOCAÇÃO DE 

MÁQUINAS, CAMINHÕES E EQUIPAMENTOS, 

PARA EXECUÇÃO DE TERRAPLANAGEM EM 

OBRAS DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, JUNTO 

SEC.MUN.INFRESTUTURA, NO MUN. DE ROO-

MT. 

 

$ 826.800,00 

GLOBAL 

 

 

18/06/2018   À   

17/06/2019 

  PREGÃO 

PRESENCIAL                        

Nº 032/2017 

ADESÃO A 

ATADE 

REGISTRO DE 

PREÇO                   

Nº 028/2017 

 

 

 

 

 

 
 

225/18 

 

20/06/18 

 

CONSTRUT
ORA 

TRIPOLO 
LTDA 

EXECUTAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFÁLTICA CBUQ E DRENAGEM DE ÁGUAS 
PLUVIAIS NO PROLONGAMENTO ENTRE A 

AVENIDA OTÁVIANO MUNIZ E BR 364, JUNTO 
SEC.MUN.INFRAESTRURA, NO MUN. DE ROO-

MT. 

 

R$ 2.761.022,48 
GLOBAL 

 

 
09 MESES DE 

VIGÊNCIA E 
06 MESES DE 

EXECUÇÃO 

  
 

 
CONC. 

PÚBLICA                        
Nº 03/2018 

 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   15 

 

 
 

 

 
 

227/18 

 

 

 

20/06/18 

 

 

 

WILLIAN MILHOMEN 
DE BRITO – ME  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
P/CONTRATAÇÃO  DE HORAS 

MÁQUINAS E CAMINHÕES, PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS 

VICINAIS, P/ ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

NO MUN. DE ROO-MT. 

 

 

R$ 1.074.958,00 

GLOBAL 

 
 

 

 
20/06/2018               

Á   19/06/2019 

  
 
 

PREGÃO 

PRESENCIAL                        
Nº 024/2017 

ADESÃO A 

ATADE 
REGISTRO DE 

PREÇO                  

Nº 023/2017 

 
 

 

 

 

 

 
229/18 

 

20/06/18 

 

CODER  

EXECUTAR OBRA DE REFORMA DE 

DIVERSAS  PONTES DE MADEIRAS 
EM DIVERSOS LOCAIS, JUNTO 

SEC.MUN.INFRAESTRUTURA, NO 

MUN. DE ROO-MT. 

 

R$ 32.542,20 
GLOBAL 

 

06 MESES DE 
VIGÊNCIA E 

04 MESES 

EXECUÇÃO  

  
 

DISPENSA DE 
LICITAÇÃO                  

Nº 24/2018 

 

 
 

 

 

TERMO DE COMPROMISSO 

 

 

 

 
 

01/2018 

 

02/05/18 

SANEAR – SERVIÇOS 

DE SANEAMENTO 
AMBIENTAL DE 

RONDONÓPOLIS  

REPASSE MENSAL DE RECURSOS 

FIANCEIROS, PARA AMPLIAÇÃO 
DE REDES DE ESGOTAMENTO 

SANITARIO – BAVIA D/E, EM 

DIVERSOS BAIRROS, NO MUN. DE 
ROO-MT. 

 

R$ 6.000.000,00 
GLOBAL 

 

 
 

12 MESES  

  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 

DIVISÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

CÉLIA REGINA F. ANDRADE REBELATO 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   16 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

RELAÇÃO DE CONTRATOS TEMPORÁRIOS/JUNHO/2018/SEC. MUN. 

DE EDUCAÇÃO. 

 

DISTRATOS 

 

N.° CON CONTRATADO VALOR SECRETAR

IA 

PERÍODO DOTAÇÃO 

 

DISTRATO 

 

213/2018 MARIA DOS ANJOS 

SILVA LEITE 

2.126,59 FUNDEB 04/06/2018 

 A  

 06/06/2018 

02110010 

DISTRATO POR TERMINO CONTRATUAL, DO CONTRATO PRIMITIVO DE Nº 1335/2018 A 

PARTIR DE 06/06/2018. 

 

 Rondonópolis/MT, 26 de Junho de 2018. 

 

 

 

 

____________________________________________ 

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA SABATINI 

GERENTE DE DIVISÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   17 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: “TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2018” 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público a 

todos interessados, que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preços nº 14/2018, tendo como 

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA A 

EXECUÇÃO DO SEGUINTE SERVIÇO: “REFORMA NA ESCOLA MUNICIPAL FREI 

MILTON MARQUES DA SILVA, LOCALIZADA NA RUA SABARÁ, LOTE 02, QUADRA 

20-B, JARDIM VILA RICA”, NESTE MUNICIPIO CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO 

AO EDITAL ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, 

que após a análise detalhada da documentação e propostas apresentada pelas empresas 

participantes, foi considerada HABILITADA, CLASSIFICADA E VENCEDORA DESTE 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, a empresa: 

 

WILLIAN MILHOMEN DE BRITO - ME - no valor total da obra de R$ 252.461,46 

(Duzentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta e seis 

centavos). 

 

 

 

                           Rondonópolis-MT, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

 

ALFREDO VINICIUS AMOROSO 

Presidente de Comissão de Licitação  

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   18 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 42/2018 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público 

a todos interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 19/06/2018 às 

08:30 horas, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, 

tendo como objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE BRINQUEDOS DIVERSOS, 

BANHEIROS QUÍMICOS, CAÇAMBAS, CADEIRAS, CAIXAS TÉRMICAS, 

CLIMATIZADORES, MESAS E TENDAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.” Que após a análise 

detalhada das propostas apresentadas pelas empresas participantes, foram consideradas 

classificadas e vencedoras do presente certame as seguintes empresas:  

 

Rondonópolis-MT, 26 de Junho de 2018. 

 

_____________________________ 

José Eduardo de Souza Siqueira 

Pregoeiro 

_______________________________________________________________________________ 

Lote Licitante Vencedor 
Valor por Lote  

R$ 

01 DESERTO  

02 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS EIRELI - ME 8.899,92 

03 CLIMAR LOCACOES LTDA - EPP 73.473,00 

04 V. P. DE LARA - ME 8.299,85 

05 CLIMAR LOCACOES LTDA - EPP 29.998,80 

06 V. P. DE LARA - ME 12.800,00 

07 CLIMAR LOCACOES LTDA - EPP 99.500,00 

08 CLIMAR LOCACOES LTDA - EPP 5.500,00 

09 CLIMAR LOCACOES LTDA - EPP 17.999,80 

10 CLIMAR LOCACOES LTDA - EPP 43.999,40 

Total Licitado R$ 300.470,77 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   19 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 51/2018 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para 

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-

MT., por meio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08h30m do 

dia 12 de julho de 2018, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração - 

Prefeitura, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a 

abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, 

respectivamente, para o seguinte objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS 

GRÁFICOS: ADESIVOS, BANNERS, BLOCOS, CAPAS DE PROCESSO, CARIMBOS, 

CONVITES, CRACHÁS, ENVELOPES, FAIXAS, FORMULÁRIOS, FOLDERS, 

PANFLETOS, ENTRE OUTROS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Os interessados 

poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico 

www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário das 

12h00m às 18h00m horas, telefone para contato (66) 3411-5741, Departamento de 

Compras/Licitação. 

 

Rondonópolis-MT., 26 de junho de 2018. 

 

 

 

José Eduardo de Souza Siqueira 

Pregoeiro 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   20 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

ATA 113 - MIRANDA & GEORGINI

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   21 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   22 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   23 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   24 

 

  

 

 

_____________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   25 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 114 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   26 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   27 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   28 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   29 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   30 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   31 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   32 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   33 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 115 – RECMED 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   34 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   35 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   36 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   37 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   38 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   39 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 116 - MS HOSPITALAR

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   40 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   41 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   42 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   43 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   44 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   45 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   46 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 117 - CIENTIFICA MEDICA

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   47 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   48 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   49 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   50 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   51 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 118 - INJEX IND

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   52 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   53 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   54 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

  ATA 119 - SUPERMEDICA DIST. HOSPITALAR 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   55 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   56 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 120 - JC DE OLIVEIRA 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   57 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   58 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   59 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   60 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   61 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   62 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   63 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   64 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 121 - ROYAL MED

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   65 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   66 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   67 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   68 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   69 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 122 – ODONTOMED

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   70 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   71 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 25/2018 

PROCESSO: 108/2018 

   ATA 124 - CIRURGICA GONÇALVES 

 

_____________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   72 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL: 47/2018 

PROCESSO: 172/2018 

   EMPRESA: RAPHAEL GONÇAVES JUNIOR

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   73 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   74 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

 

1ª NOTIFICAÇÃO 

OBRA: REFORMA DA ESCOLA MELCHIADES F. 

CONTRATO: 107/2018 

NOTIFICAÇÃO/044/2018/SINFRA   

 

Rondonópolis, 26 de Junho de 2018. 

Ao Sr. 

ANTÔNIO MACIEL RIBEIRO 

BJ TENDÊNCIAS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 

Rua Papa João XXII, nº 828, 3º Andar,  

Poção – Cuiabá/MT (CEP: 78015-615) 

 

Assunto:  1ª NOTIFICAÇÃO, Contrato Nº: 107/2018 – Obra: “Reforma da Escola 

Municipal Melchiades Figueiredo Miranda, localizada na Rua Carvalho, Loteamento Pedra 

90” município de Rondonópolis-MT. 

 

Prezado Senhor, 

 

  Vimos através deste, NOTIFICAR a empresa BJ TENDÊNCIAS, COMÉRCIO E 

SERVIÇOS EIRELI, portadora do CNPJ: 03.301.414/0001-49, pois, após vistoria da equipe 

técnica da SINFRA no dia de hoje (26/06/2018 – às 10:03 hrs), notamos que apenas 1 (um) 

funcionário de vossa empresa estava realizando os serviços contratados. Desta forma, solicitamos 

que V.Sª. readéque vossa equipe de trabalho visando executar os serviços dentro do cronograma 

proposto por vossa empresa no momento da licitação. 

 Além disso, notamos que os serviços já executados pela Contratada não atingiram o 

percentual de 11,94% também previsto por vossa empresa no momento da licitação, sendo assim, 

não poderemos efetivar a medição dos serviços concluídos e aferidos pelo fiscal da obra, até a 

presente data, que totalizam 2,83%. 

 Vale ressaltar que ainda não nos foi fornecido o diário de obras, que já havíamos solicitado 

em reunião onde estavam presentes o responsável legal por esta empresa, e também o engenheiro 

residente da Contratada. 

 Por fim, encaminhamos em anexo 2 (duas) fotos registradas hoje, que ilustram a situação 

da obra até o momento. 

Ressaltamos a gravidade da reincidência das notificações e o não atendimento das 

mesmas. Portanto, solicitamos o atendimento desta para evitar sanções administrativas. 

 

          Atenciosamente, 

 

DHYOGO PARREIRA GONÇALVES 

Engenheiro Civil - Fiscal 

 

 

NÍVIA CALZOLARI 

Secretária Municipal de Infraestrutura 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   75 

 

REGISTRO DO DIA 26/06/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto 01 – Situação da Cobertura da Escola Melchiades Figueiredo Miranda 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto 02 – Situação da Cobertura da Escola Melchiades Figueiredo Miranda 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   76 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

CONSELHO DIRETOR DA POLÍTICA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL 

(CODIPI) 

 

 

 

87ª REUNIÃO DO CODIPI 

 

 

 

Aos vinte e seis dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, as 08h30min (oito horas e trinta 

minutos) no auditório da prefeitura sob convocação do presidente Milton Mutum da início a reunião 

Extraordinária e Sr. Wagner faz uma oração de abertura. Os conselheiros presentes na reunião: Sr. 

Wagner, Sr. Sérgio Guimarães, Sr. Ronivalter, Sr. Humberto, Sr. Leandro Arduini, Dr. Anderson 

de Godói, Sra. Nívia Calzolari, Vereador Adonias, Sr. Tárcis e Sr. Paulo José. O presidente Milton 

Mutum apresenta a todos a 1ª Pauta: Autorização para Manutenção e Recuperação no valor de R$ 

500.000,00 (quinhentos mil reais) nos Distritos Industriais. Nesse momento o presidente passa a 

palavra para o conselheiro Secretário de Planejamento Sr. Ronivalter que explana a todos o 

processo que deve ser feito e explica que é necessário transferir o valor de R$ 503.058,32 

(quinhentos e três mil e cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos) conforme apresentado pelo 

projeto da SINFRA do Fundo dos Distritos para cobrir o dispêndio com a amortização da dívida 

(despesa de capital). Em troca será suplementado o mesmo valor para despesa de serviços de 

terceiros (despesa corrente), para manutenção das ruas dos distritos. Na sequencia o presidente abre 

para a votação e todos os conselheiros presentes votaram favoráveis e a pauta foi aprovada por 

unanimidade.  Nada mais havendo em pauta o presidente encerra a reunião às 08h42min (oito horas 

e quarenta e dois minutos) agradecendo a presença de todos. A presente ATA depois de lida e 

aprovada será por todos os presentes conselheiros assinada. Rondonópolis, vinte e seis de junho de 

dois mil e dezoito.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   77 

 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA DO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER-RONDONÓPOLIS ESTADO 

DE MATO  

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER – CMDM - através de sua 

Presidente Juscimara Oliveira da Silva Lonardoni , uso de suas atribuições legais, convoca todas 

as conselheiras para Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no dia Vinte oito de Julho de 

2018 a partir das 08:00 horas às 11:00 horas, para a realização da votação da Nova Diretoria. 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher através de sua Presidente e da Presidente da 

Comissão Provisória Eleitoral vem através deste apresentar Formulário para Ficha de Cadastros de 

Chapas de Candidatas (as) a Diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, convocando 

todas as conselheiras que representam suas Entidades Governamentais e Não- Governamentais a 

comparecerem no dia,  Vinte oito de Julho de 2018  a partir das 08:00 horas às 11:00 horas , nas 

dependências deste Conselho, sito a Avenida Tiradentes  nº 1904 Centro, nesta cidade de 

Rondonópolis/MT, para  apresentação da chapa seguindo o padrão da ficha cadastral e 

documentos abaixo relacionados para a eleição da Nova Diretoria. 

 

A diretoria deste Conselho realizará a eleição no próximo dia 28/07/2018, para o triênio 2018 

a 2021.   

 

1. Os Registros das candidatas somente terão validade se obedecerem às normas e prazos 

estabelecidos neste Edital de convocação a partir de sua publicação pelo Conselho 

Municipal dos Direitos da Mulher e assinado pela atual Presidente do Conselho Municipal 

dos Direitos da Mulher requerente. 

2. Encontra-se abertas as inscrições para todas as conselheiras interessadas para registro de 

chapa o formulários de inscrição deverão ser retirados no CMDM e entregue   até o dia 

12/07/2015, das 08:00 horas as 11:00 horas, sendo necessário os seguintes documentos 

para registro de chapa : 

 

Obs: no caso de  chapa única as eleições poderá acontecer por aclamação.  

a) Formulário e cadastro da candidata devidamente preenchido e assinado por todos os 

membros; 

b) Cópia comprovante de endereço dos membros; 

c) Cópia do RG e CPF; 

d) Certidão Negativa de antecedentes cível e criminal da Justiça Federal das candidatas a 

Presidente e da Vice- Presidente.  

e) Cópia do ofício da entidade que representa com a indicação para conselheira. 

 

Rondonópolis - MT 26 de junho de 2018 

 

 

 

______________________________ 

Juscimara O.Silva Lonardoni 

PRESIDENTE CMDM 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   78 

 

FICHA CADASTRAL 

                                               Presidente  

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________ 

Entidade a qual representa:________________________________ 

DATA:___/___/_______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

Vice Presidente  

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________ 

Entidade a qual representa:_________________________________ 

DATA:___/___/_______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

                                           1º Secretária  

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________ 

Entidade a qual representa:_______________________________ 

DATA:___/____/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

  2º. Secretária 

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:______________________________ 

DATA:___/___/_____ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   79 

 

                                           1º Tesoureira 

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:______________________________ 

DATA:__/___/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

                                           2º Tesoureira 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:_______________________________ 

DATA:___/___/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

 1º Conselho fiscal efetivo 

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:_______________________________ 

DATA:___/___/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

                              2º  Conselho fiscal efetivo 

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:_______________________________ 

DATA:___/___/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.229 de 26 de junho de 2018, terça-feira. 
 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   80 

 

 

                             3º Conselho fiscal efetivo 

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:_______________________________ 

DATA:___/___/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

                    1º Conselho fiscal Suplente 

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:_______________________________ 

DATA:___/___/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

                              2º  Conselho fiscal Suplente  

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:_______________________________ 

DATA:___/___/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

                             3º Conselho fiscal Suplente 

 

Nome_____________________________data nasc___/___/._____ 

Endereço__________________________________Nº__________ 

Bairro_________________Celular_____________tel.___________ 

RG:_________________SSP____CPF_______________________ 

Estado civil_________________________data_________________ 

Entidade a qual representa:_______________________________ 

DATA:___/___/______ 

 

Assinatura______________________________________________ 

 

 

 
___________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2018-07-02T15:02:32-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




